ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной  комиссии по вскрытию конкурсных  заявок на участие в открытом

конкурсе на право заключения муниципального контракта, предметом которого является разработка генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработка проекта правил землепользования и застройки.

09.06.2009 г                                                                                                                                       п.Энем

Предмет открытого конкурса: разработка генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработка проекта правил землепользования и застройки.
Торги проводит: администрация МО «Энемское городское поселение», Почтовый адрес:  РА, 385132, Тахтамукайский район, п.Энем, ул. Чкалова,13,

телефон: 8 (87771) 44-2-71, факс: 8 (87771) 42-5-10

электронный адрес: admin_MO_EGP@mail.ru, официальный сайт МО «Энемское городское поселение»: www.enems.ru
Источник финансирования: Средства местного бюджета МО «Энемское городское поселение»

Максимальная цена контракта: 3 млн. руб.

Место, дата, время начала вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе: Республика Адыгея, Тахтамукайский район, п.Энем, ул. Чкалова,13 Администрация муниципального образования «Энемское городское поселение» 09.06.2009 г. 17-00 часов (время московское).

  Извещение о проведении открытого конкурса  опубликовано в газете «Согласие» № 32 06.05.2009г

Состав  конкурсной комиссии:

Израильян Л.С. – первый зам. главы администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение»,  председатель комиссии;
Ачмиз М.Р. – главный  специалист  – юрист администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение» – секретарь комиссии;
Дочлеж С.М. -  руководитель финансово-экономического, бухгалтерского отдела администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение»;

Скляр С.М. -  главный специалист – управляющий делами администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение»;

Савв З.Т. – ведущий специалист по бюджету администрации муниципального образования «Энемское городское поселение»;

     В состав конкурсной комиссии входит 5 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии: из них 5 членов комиссии с правом голоса.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

       Вскрытие конвертов с конкурсными заявками, поступившими на открытый конкурс на право заключения муниципального контракта по разработке генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработке проекта правил землепользования и застройки.

       Секретарь комиссии:

       Уважаемые члены комиссии, мы проводим открытый конкурс на право заключения муниципального контракта по разработке генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработке проекта правил землепользования и застройки.

        На заседании комиссии при вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе представители участников размещения заказа не присутствуют.

             На открытый конкурс на право заключения муниципального контракта по разработке генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработке проекта правил землепользования и застройки подано 2 заявки.

Представленные документы в составе конкурсных заявок
	Участник

размещения заказа
	Документы в составе конкурсных заявок

	Заявка №- 1

ООО «Архстудио»
Адрес регистрации:
385006, г. Майкоп, ул. Ленина, 90-А
Тел./факс 8 (8772) 52-75-12 ;

E-mail: archstudio@mail.ru

	Опись документов;

Заявка на участие в конкурсе;
Анкета участника размещения заказа

Копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 12.03.2009 г (нотариально заверено) ;

Решение о назначении на должность директора ООО «Архстудио»;

Техническое задание на разработку генерального плана МО «Энемское городское поселение» (МО «ЭГП»);

Техническое задание на разработку проекта Правил землепользования и застройки МО «ЭГП»;

Предложение об условиях использования муниципального контракта с таблицей цен;
Муниципальный контракт;
Смета №1 на проектные работы на разработку генерального плана МО «ЭГП» и разработка проекта правил землепользования и застройки;

Копия лицензии на осуществление проектирования зданий и сооружений I и II уровней ответственности в соответствии с гос. стандартом;

Копия лицензии на право осуществления работ и использование сведений, составляющих гос. тайну;

Копии учредительных документов;

Решение об одобрении или совершении крупной сделки;

Свидетельство о постановке юр. лица в налоговом органе;

Справка ОАО АКБ «Новация» об отсутствии  претензии к счету;

Справка о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам;

Налоговая декларация;

Свидетельство о внесении записи в единый гос.реестр юр. лиц о юр. лице;

Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ

Уведомление о  приеме смены объекта упрощенной системы налогообложения;

График к открытому конкурсу;

Доверенность на представление интересов ООО «Архстудио»

	Заявка №- 2

ООО «ГРАД-Информ»

Адрес регистрации: 644043 г.Омск, ул. Щербанева, 35
Тел./факс (3812) 47-02-39
 E-mail: grad@itpgrad.ru
	Опись документов;

Заявка на участие в конкурсе;

Анкета участника конкурса;

Копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 08.05.2009 г (нотариально заверено);
Копии учредительных документов;

Свидетельство о гос. регистрации юр. лиц;

Свидетельство о постановке юр. лица в налоговом органе;

Решение о назначении директора ООО «ГРАД-Информ»;

Уведомление о возможности применения упрощенной системы налогообложения;

Налоговая декларация;

Предложение о функциональных характеристиках (потребительских свойствах) и качественных характеристиках;

Документы, подтверждающие опыт работы, квалификацию участника размещения заказа;

Отзывы городского округа города Радужный;

Информация о принципах и особенностях выполнения работы;

Мероприятия по обеспечению качества выполняемых работ;

Сведения о материально-технической базе;

Информационное письмо о соответствии требований законодательства РФ, предъявляемым к участникам размещения заказов;

Письмо о не лицензировании градостроительной деятельности;

Муниципальный контракт;
Буклет о деятельности компаний ассоциации Град

Заявок поданных в форме электронных документов не поступило.

 Председатель: Какие будут предложения по процедуре вскрытия конвертов?

Поступило предложение признать процедуру вскрытия конвертов по открытому конкурсу на право заключения муниципального контракта на разработку генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработку проекта правил землепользования и застройки   состоявшейся.
РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 5 - «единогласно». «Против» - нет.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Признать процедуру вскрытия конвертов по открытому конкурсу на право заключения    муниципального контракта по разработке генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработке проекта правил землепользования и застройки состоявшейся   и принять конкурсные заявки к рассмотрению.

    2. Подготовить материалы по рассмотрению заявок на 10.06.2009г.
        Протокол вскрытия конвертов по открытому конкурсу опубликовать на сайте http://www.enems.ru